PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29 мая 2015 года
   г.Дальнереченск

            №  618

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Дальнереченского городского округа
В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в следующие постановления администрации Дальнереченского городского округа:
от 28.05.2010 № 397 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Дальнереченского городского округа»;

от 31.05.2010 № 404 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Дальнереченского городского округа»;

от 25.07.2011 № 652 «Об утверждении методики по расчету  нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»;

от 14.10.2011 № 923 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы муниципального казенного учреждения»;

от 14.10.2011 № 932 «Об утверждении Порядка составления и утверждения  плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений»;
от 26.12.2011 № 1199 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за исполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Дальнереченского городского округа»;

от 07.03.2012 № 205 «О порядке составления и предоставления бюджетной отчетности»;
от 13.03.2012 № 215 «О Порядке определения объема и предоставления субсидий  из средств местного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Дальнереченского городского округа на иные цели»;
от 14.03.2012 № 219 «Об утверждении Порядка проведения оценки               эффективности налоговых льгот по местным налогам»;
от 29.03.2012 № 290 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Дальнереченского городского округа»;

от 10.10.2013 № 1246 «Об утверждении Порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ»;

от 27.12.2013 № 1606 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств городского бюджета и администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета»;
от 27.12.2013 № 1607 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Дальнереченского городского округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат при оказании муниципальных услуг (выполнении работ)»;
от 27.03.2014 № 337 «О порядке принятия решений о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  Дальнереченского городского округа»;

от 14.04.2014 № 412 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг»;

от 25.06.2014 № 796 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга кредиторской задолженности муниципальных, бюджетных, казенных и автономных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Дальнереченского городского округа»;

от 25.12.2014 № 1747 «О мерах по реализации решения Думы Дальнереченского городского округа от 19.12.2014 года № 105 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»;

от 27.02.2015 № 315 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на выполнение отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах»;
от 27.02.2015 № 316 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на осуществление государственных полномочий по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах»;

от 27.02.2015 № 317 «Об утверждении Порядка расходования средств субвенции на реализацию отдельных государственных полномочий по созданию административной комиссии в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах»;
от 27.02.2015 № 318 «Об утверждении Порядка расходования средств субвенции на выполнение государственных полномочий по регистрации актов гражданского состояния в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах»;

от 27.02.2015 № 319 «Об утверждении Порядка расходования средств субвенции на выполнение государственных полномочий по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах»;

от 27.02.2015 № 320 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах».
1.1. По тексту вышеперечисленных постановлений и приложений к данным постановлениям слова «финансовое управление»  заменить словами «финансовый отдел» в соответствующих падежах.
2. Внести изменения в следующие постановления администрации Дальнереченского городского округа:

от 25.07.2011 № 652 «Об утверждении методики по расчету  нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»;

от 26.12.2011 № 1199 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за исполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Дальнереченского городского округа»;

от 10.10.2013 № 1246 «Об утверждении Порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ».
2.1. По тексту вышеперечисленных постановлений и приложений к данным постановлениям слова «управление финансов» заменить словами «финансовый отдел» в соответствующих падежах.

3. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко)  разместить на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06 мая 2015 года.

Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев